Panzosasa mabauua

Kyoox @edepayuu cnopmuenozo opuenmuposanus Omckou  obaracmu
Hmozosan 3a 2006-2007 2.2.

I'pynna Mecmo @amunusn Hma Homep  TI'00 posico 3uma Jemo Hmoz
K13 1 Hukxonosa Onsa 567 1994 86 80 166
2 MouceeHko JIuza 564 1994 44 91 135

3 Eroposa Cama 557 1994 88 37 125

4 I'unmanoBa Pokcana 553 1995 53 49 102

5 [[TeByeHko Hacra 581 11 72 83

6 [MarnHa Kcroma 569 1994 43 22 65

7 SIkoBneBa Marma 584 1995 35 25 60

8 Boccept Ons 590 1994 0 60 60

9 JlaByHOBa Upa 565 1995 28 29 57

10 AHTpOHKHHA Upa 554 1994 27 28 55

11 3eH3uHa Mapuna 593 1994 0 54 54

12 UYepHOOpuBeI Onmnecs 592 1994 0 47 47

13 KapTtunank Hacta 571 1994 33 0 33

14 EmenpsHOBa Buxropus 591 1994 0 25 25

15 I'atunosa Hans 552 1994 13 16

16 Murpodanosa AneHa 568 1995 15 0 15

17 Kosanesa Kars 558 1997 14 0 14

18 T'o6pucrox Cgera 555 1995 13 0 13

19 JlaBpuHEHKO Amxena 583 1995 1 8 9

20 XapueHkoBa Buka 582 1994 7 0 7

21 Ckpebden Carma 573 1996 6 0 6

22 Kopresa Upa 562 1995 0 5 5

23 Burkosckas Kens 563 1996 5 0 5

K15 1 Kenrtkosa Hacta 501 1993 90 101 191
Kazaunanna Cama 509 1992 88 97 185

Crapruena Hatanbs 514 1992 0 63 63

K17 1 CrenuHa Kcenus 321 1992 90 105 195
2 ITetpoBa Amnacracus 324 1991 72 85 157

3 Bongsipesa Omnsbra 303 1990 65 67 132

4 [epdunpera Hapbst 323 1990 61 58 119

5 Jlyakuna Enena 311 1990 57 56 113

6 KapTtoHoxKuHa TaTbsiHa 305 1990 68 44 112

7 Kprokosa Amnacracus 307 1990 38 22 60

8 Knouxo Amnacracus 306 1990 27 6 33

9 Ponuna Enena 325 1992 23 8 31

10 dypmaHOBa [Tonmmaa 326 1991 0 25 25
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Damunusn

Ky3pmuna
ITanarunosa
[Mepdunbesa
MaiiopkuHa
Mensenesa

HuxonoBa

TumupbymnaToBa

Peiizep
Ky3pmunbIX
ManzapoHoBa
bonneipeBa
Iunkuna
Jlocesa
Bbpoanukosa

T"arimamak

BbopayHnosa
laraynuna
[Tanarunosa
[Tapanosa
ApunumMoBHY
Tecnénox
I'araynuna
CrenmHa
Komenesa
HBanoBa
laraynuna
CyxopykoBa
[IpycoBa
[TayroBa
MupoHkHHa
AHaHbeBa
TenpHOBA
Iunkuna
I'mnmanoBa
Tarimamak

dyp3ukoBa

Hma

T'anuna
TatbsiHa
TatbsiHa
Hpuna
JIroqmuita
T'aguna
Enena
Enena
Hapexna
JIr000Bb
Anna
Amxena
Huna
Cgetiiana

Haranpsa

Anena
Hapbst
Hatanes
EBrenns
EBrenus
TarbsiHa
Anexcanzapa
Enena
Onbra
Onbra
Cseriana
Hpuna
Ombra
Haranes
Haranes
10nsa
Enena
Amnacracus
TaresiHa
TatesiHa

VnbsiHa

Homep

409
418
442
411
412
423
425
426
410
427
435
431
440
401
403

104
107
146
148
101
143
108
137
117
114
109
141
135
134
128
183
175
150
110
168
176

T'00 posco

1953
1961
1959
1962
1956
1957
1963
1963
1957
1957
1964
1964
1963
1952

1990
1985
1985
1970
1970
1963
1987
1966
1990
1988
1959
1967
1986
1986
1974
1986
1987
1985
1970
1987

3uma

84
71
75
78
70
57

0
18
36
41

S O O &N O

68
76
58
58
58
49
82
49
66
11
37

31

15

20
16

12

Jemo

88
80
61
54
59
51
89
59
35
21
42
16

84
54
69
68
64
55
13
32

52
26
50
16
32
25
33

21

Hmoz

172
151
136
132
129
108
89
77
71
62
42
22

152
130
127
126
122
104
95
81
73
63
63
54
47
41
40
33
27
24
21
20
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27-28
27-28

29
30-32
30-32
30-32

33
34-35
34-35
36-38
36-38
36-38
39-41
39-41
39-41
42-43
42-43

44
45-46
45-46

Damunusn

ApuumoBuY
Kanamnukos
Edpemonr
ITaytoB
bpunxuii
HBanoB
JloryHos
beitnept
Bacunben
Bbarpauenko
Paxmankynos
CrenanoB
Koganes
Bungakun
Matounit
Ckpebern
JIpiceHKO
Pennunen
BysHoB
Bomabiuen
3arugynuH
CyxopykoB
[llenemenTreB
CMupHOB
Hdynkun
AOIMMOB
®denopos
Iyren
WnbpuHbIx
T'onozy6os
I'nagpimen
Copokux
laBpunos
Bonpapenko
Pesanos
IInoTHMKOB
Hexennes
Byxepes
Hogropoues
Huxonaes
Hcanukun
Peyr
[Morpe6HoO#
Kapnyxun
[noccep

Baranos

Hma

Makcum
Hukura
Anemia
Muma
Tons
Huxwra
Huma
Banum
Cepexa
[Tama
Aptyp
Camra
AHpapei
Cama
Spocnas
AHTOH
Spocnas
Baunepuii
Huxwra
Janun
Buranuit
Buag
Aptem
Buranuit
Wnbs
Pycnan
Huxwra
Cnasa
Huma
Bans
Poman
Burs
Bosa
Cama
Burs
Cepreii
Bans
Bagum
Huxwra
Cepreii
Maxkcum
Hrops
Aptem
Kons
Bannk

Makcum

Homep

801
804
809
817
802
855
811
854
808
852
842
820
841
807
862
831
840
814
826
827
806
872
834
819
863
812
847
813
829
805
823
865
844
867
859
890
839
824
868
849
869
853
815
864
845
850

T'00 posco

1996
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995
2001
1995
1995
1994
1994
1995
1994
1997
1994

1995
1994

1995
1995
1994
1995
1995
1996
1994
1997
1995
1996
1994
1995
1994
1995
1994
1996
1995
1996
1994
1997
1995

3uma

90
43
24
68
42
31
72

24

35

36

21

27

15
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Jemo

73
57
71
27
48
58

50
47
23

33
11
24

24
19

15
13
17
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Hmoz

163
100
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Damunusn

[Tepdunben
Keitauk
Jexypko
CamoiineHko
Parosun
Ky3pMmunbIx
I'pab
l'anosn
[ayroB
benos
[TaytoB
AKHNMOB
Kopuarun
XoxJoB
PyOun
Kosasies
[TaroHoB

CMmonnH

MaHapoHOB
benoxonenko
benos
Kokmapos
Mavuuxua
KanamankoB
JIo6oB

HBaHoB

IllanaruHoB
Bangenmes
Hertsapes
ApuumoBu4
[HoaxopeiToB
Huxonos
Bperukos

MyToHuH

Hma

Anema
Cepreit
Cepreii
Hrops
Bosa
Anemia
Anemia
Apcen
Mapar
Unbs
Komns
Jnma
Kens
Mumia
Kocrs
Kens
Cepreii

AHppeii

Muxaunn
Huxomnait
AHpapei
Amutpuit
Jennc
Cepreii
Anexcanap

Wnps

Muxaun
Anexcanap
Anexcanap
AHaTtonuit
Buxrop
Anekcanap
ITaBen

Ietp

Homep

632
620
611
628
625
624
615
609
612
608
627
601
621
630
643
618
622
635

228
202
203
223
226
219
215
211

949
454
460
452
470
483
453
466

T'00 posco

1993
1992
1992
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1993
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1992
1993

1990
1990
1992
1990
1990
1990
1990
1991

1957
1950
1944
1940
1956
1949
1950
1951

3uma

76
90
45
78
54
35
70

53
25
14
21

S A N o i~

90
70
78
78
18
27
24

64
90
82
68
74
56
18

Jemo

77
56
&9
53
75
76
37
76
20
29
15

20
21

wm O O O

103
28
13
11
28

101
74
62
60
40
55
75
76

Hmoz

153
146
134
131
129
111
107
76
73
54
29
28
24
21

[ e S

193
98
91
89
46
27
24

165
164
144
128
114
111

93

76
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Damunusn

CyXxopyKoB
[TaytoB
Jlecnsik
ITaytoB
[epdunnen
XoxJioB
By3oBckmuit
JlecHsik
UrnaroBuu
CyxopykoB
Bopzynos
ITapanos
I'mnmanoB
Kox
ATI0IBIEB
Komenes
bironenos
Tepeenko
TonkoHoB
Bangplien
T'onbLioB
Mutun
PasnoB
MapTbiHOB

Kazannes

MupoHKHUH
Kosanés
KoxyxoBckuit
MypaBbéB
Hposn
I'araynun
XaMuTOB
Huxurun
Ap1IMOBHY
TperbsikoB
IIuasarua
nnkua
CrenuHa
JRREZR0N%050
Bbynpikun
EBcTadren
39ThKOB
MuxaineB
CemuueB

Ky3ueuon

Hma

Hrops
Cepreit
Bukrop
AnekcaHap
Bnagumup
Amnppeit
Cepreit
Bnagumup
EBrenuii
Cepreit
Buxrop
Buranuit
Padasns
Buranuit
Anexcanap
Amutpuit
Poman
AnekcaHap
Opuit
Bsauecnas
Bukrop
Oner
Pycnan
Anexcelt

AHTOH

EBrennii
Bacunmit
Amutpuit
Oner
Amutpuit
Punar
Hamup
Huxkwura
Maxkcum
Janmna
ITaBen
Amnaronuit
Aptem
Anexcanap
Hmurtpuit
AHpapei
Anexcanap
Anexceit
HUrops

Cepreii

Homep

80
936
962
939
961
986
902
963

36
978
906

90
912
918

990
908
979
975

14
999
991
968

52
950

56
39
41
59
29
22
87
10

85
66
95
11
91

31
32
12
76
13

T'00 posco

1964
1962
1963
1966
1960
1965
1988
1963
1958
1989
1962
1967
1966
1987
1962
1981

1989
1970
1984
1985

1955
1986

1973
1972
1980
1966
1986
1959
1986
1989
1969
1986
1988
1961
1989
1986
1989
1976
1988

1961

3uma

27
57
67
90
60

6
59
43

6
36
23
15

0
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3

S D O O O O O = O 3 o

62
90
74
55
30
78
52
54
40
11
20
13
31
16
23

12

Jemo

105

N = BN O O

93
54
63
74
92
41
56
40
34
63
34
37
17
31

25

N

Hmoz

132
129
118
114
94
86
86
70
64
52
48
48
39
17
14
13
11

10

N W B~ N O O

155
144
137
129
122
119
108
94
74
74
54
50
48
47
28
25
12
11



