## Ранговая таблица Кубок Федерации спортивного ориентирования Омской области Итоговая за 2006-2007 г.г.

Группа	Место	Фамилия	Имя	Номер	Год рожд	Зима	Лето	Итог
Ж13	1	Никонова	Оля	567	1994	86	80	166
	2	Моисеенко	Лиза	564	1994	44	91	135
	3	Егорова	Саша	557	1994	88	37	125
	4	Гилманова	Роксана	553	1995	53	49	102
	5	Шевченко	Настя	581		11	72	83
	6	Панина	Ксюша	569	1994	43	22	65
	7	Яковлева	Маша	584	1995	35	25	60
	8	Боссерт	Оля	590	1994	0	60	60
	9	Лавунова	Ира	565	1995	28	29	57
	10	Антронкина	Ира	554	1994	27	28	55
	11	Зензина	Марина	593	1994	0	54	54
	12	Чернобривец	Олеся	592	1994	0	47	47
	13	Картинник	Настя	571	1994	33	0	33
	14	Емельянова	Виктория	591	1994	0	25	25
	15	Гатилова	Надя	552	1994	3	13	16
	16	Митрофанова	Алена	568	1995	15	0	15
	17	Ковалева	Катя	558	1997	14	0	14
	18	Гобрисюк	Света	555	1995	13	0	13
	19	Лавриненко	Анжела	583	1995	1	8	9
	20	Харченкова	Вика	582	1994	7	0	7
	21	Скребец	Саша	573	1996	6	0	6
	22	Корнева	Ира	562	1995	0	5	5
	23	Витковская	Женя	563	1996	5	0	5
Ж15	1	Желткова	Настя	501	1993	90	101	191
21110	2	Казачинина	Саша	509	1992	88	97	185
	3	Старцева	Наталья	514	1992	0	63	63
	-	- · · · ·		-				
Ж17	1	Степина	Ксения	321	1992	90	105	195
	2	Петрова	Анастасия	324	1991	72	85	157
	3	Болдырева	Ольга	303	1990	65	67	132
	4	Перфильева	Дарья	323	1990	61	58	119
	5	Лучкина	Елена	311	1990	57	56	113
	6	Картоножкина	Татьяна	305	1990	68	44	112
	7	Крюкова	Анастасия	307	1990	38	22	60
	8	Клочко	Анастасия	306	1990	27	6	33
	9	Родина	Елена	325	1992	23	8	31
	10	Фурманова	Полина	326	1991	0	25	25

Группа	Место	Фамилия	Имя	Номер	Год рожд	Зима	Лето	Итог
Ж40	1	Кузьмина	Галина	409	1953	84	88	172
	2	Шалагинова	Татьяна	418	1961	71	80	151
	3	Перфильева	Татьяна	442	1959	75	61	136
	4	Майоркина	Ирина	411	1962	78	54	132
	5	Медведева	Людмила	412	1956	70	59	129
	6	Никонова	Галина	423	1957	57	51	108
	7	Тимирбулатова	Елена	425	1963	0	89	89
	8	Рейзер	Елена	426	1963	18	59	77
	9	Кузьминых	Надежда	410	1957	36	35	71
	10	Мандронова	Любовь	427	1957	41	21	62
	11	Болдырева	Алла	435	1964	0	42	42
	12	Шилкина	Анжела	431	1964	6	16	22
	13	Лосева	Нина	440	1963	0	5	5
	14	Бродникова	Светлана	401	1952	0	4	4
	15	Гайдамак	Наталья	403		0	2	2
ЕЖ	1	Борзунова	Алена	104	1990	68	84	152
	2	Гатаулина	Дарья	107	1985	76	54	130
	3	Шалагинова	Наталья	146	1985	58	69	127
	4	Шарапова	Евгения	148	1970	58	68	126
	5	Арцимович	Евгения	101	1970	58	64	122
	6	Теслёнок	Татьяна	143	1963	49	55	104
	7	Гатаулина	Александра	108	1987	82	13	95
	8	Степина	Елена	137	1966	49	32	81
	9	Кошелева	Ольга	117	1990	66	7	73
	10	Иванова	Ольга	114	1988	11	52	63
	11	Гатаулина	Светлана	109	1959	37	26	63
	12	Сухорукова	Ирина	141	1967	4	50	54
	13	Прусова	Ольга	135	1986	31	16	47
	14	Паутова	Наталья	134	1986	9	32	41
	15	Миронкина	Наталья	128	1974	15	25	40
	16	Ананьева	Юля	183	1986	0	33	33
	17	Тельнова	Елена	175	1987	20	7	27
	18	Шилкина	Анастасия	150	1985	16	8	24
	19	Гилманова	Татьяна	110	1970	0	21	21
	20	Гайдамак	Татьяна	168	1987	12	8	20
	21	Фурзикова	Ульяна	176		0	4	4

Группа	Место	Фамилия	Имя	Номер	Год рожд	Зима	Лето	Итог
M13	1	Арцимович	Максим	801	1996	90	73	163
	2	Калашников	Никита	804	1994	43	57	100
	3	Ефремов	Алеша	809	1995	24	71	95
	4	Паутов	Миша	817	1994	68	27	95
	5	Брицкий	Толя	802	1994	42	48	90
	6	Иванов	Никита	855	1995	31	58	89
	7	Логунов	Дима	811	1994	72	0	72
	8	Бейнерт	Вадим	854	1995	9	50	59
	9	Васильев	Сережа	808	1995	8	47	55
	10	Батраченко	Паша	852	1995	24	23	47
	11	Рахманкулов	Артур	842	1995	35	9	44
	12	Степанов	Саша	820	1995	36	7	43
	13	Ковалев	Андрей	841	2001	9	33	42
	14	Видякин	Саша	807	1995	21	11	32
	15	Маючий	Ярослав	862	1995	7	24	31
	16	Скребец	Антон	831	1994	27	0	27
	17	Лысенко	Ярослав	840	1994	1	24	25
	18	Репницен	Валерий	814	1995	4	19	23
	19	Буянов	Никита	826	1994	15	8	23
	20	Волычев	Данил	827	1997	5	15	20
	21	Загидулин	Виталий	806	1994	6	13	19
	22	Сухоруков	Влад	872		0	17	17
	23	Шелементьев	Артем	834	1995	11	5	16
	24	Смирнов	Виталий	819	1994	1	15	16
	25	Дудкин	Илья	863	1005	0	14	14
	26	Абдимов	Руслан	812	1995	8	4	12
	27-28	Федоров	Никита	847	1995	11	0	11
	27-28	Шутей	Слава	813	1994	11	0	11
	29	Ильиных	Дима	829	1995	10	0	10
	30-32	Голозубов	Валя	805	1995	9	0	9
	30-32	Гладышев	Роман	823	1996	9	0	9
	30-32 33	Сорокин	Витя	865	1994 1997	9	0	9
	34-35	Гаврилов	Вова	844 867	1997	2	6 7	8 7
	34-35 34-35	Бондаренко Резанов	Саша Витя	859	1993	7	0	7
	36-38	Плотников	Сергей	890	1990	1	5	6
	36-38	Неженцев	Ваня	839	1995	6	0	6
	36-38	Бужерея	Вадим	824	1993	6	0	6
	39-41	Новгородцев	Никита	868	1995	0	5	5
	39-41	Николаев	Сергей	849	1994	5	0	5
	39-41	Исаичкин	Максим	869	1996	0	5	5
	42-43	Реут	Игорь	853	1995	4	0	4
	42-43	Погребной	Артем	815	1996	4	0	4
	44	Карпухин	Коля	864	1994	3	0	3
	45-46	Шлоссер	Вадик	845	1997	2	0	2
	45-46	Ваганов	Максим	850	1995	2	0	2
				0.50		-	v	_

Группа	Место	Фамилия	Имя	Номер	Год рожд	Зима	Лето	Итог
M15	1	Перфильев	Алеша	632	1993	76	77	153
1,110	2	Кейник	Сергей	620	1992	90	56	146
	3	Дежурко	Сергей	611	1992	45	89	134
	4	Самойленко	Игорь	628	1992	78	53	131
	5	Рагозин	Вова	625	1993	54	75	129
	6	Кузьминых	Алеша	624	1992	35	76	111
	7	Граб	Алеша	615	1993	70	37	107
	8	Галоян	Арсен	609	1992	0	76	76
	9	Даутов	Марат	612	1993	53	20	73
	10	Белов	Илья	608	1993	25	29	54
	11	Паутов	Коля	627	1992	14	15	29
	12	Акимов	Дима	601	1992	21	7	28
	13	Корчагин	Женя	621	1992	4	20	24
	14	Хохлов	Миша	630	1992	0	21	21
	15	Рубин	Костя	643	1993	7	0	7
	16	Ковалев	Женя	618	1993	7	0	7
	17	Паюнов	Сергей	622	1992	6	0	6
	18	Смолин	Андрей	635	1993	0	5	5
M17	1	Мандронов	Михаил	228	1990	90	103	193
14117	2	Белоконенко	Николай	202	1990	70	28	98
	3	Белов	Андрей	202	1992	78	13	91
	4	Кокшаров	Дмитрий	223	1990	78	11	89
	5	Мачихин	Денис	226	1990	18	28	46
	6	Калашников	Сергей	219	1990	27	0	27
	7	Лобов	Александр	215	1990	24	0	24
	8	Иванов	Илья	211	1991	8	0	8
M50	1	Шалагинов	Михаил	949	1957	64	101	165
WISU	2	Вандышев	Александр	454	1950	90	74	164
	3	Дегтярев	Александр	460	1930	82	62	144
	4	Арцимович	Александр Анатолий	452	1944	68	60	128
	5	Арцимович Подкорытов	Анатолии Виктор	432	1940	74	40	114
	6	Подкорытов Никонов	Биктор Александр	483	1930	56	55	114
	7	Брычков	Александр Павел	453	1949	18	75	93
	8	Брычков Мутонин	Петр	455	1950	0	75 76	93 76
	o	мутонин	Heth	400	1731	U	70	70

Группа	Место	Фамилия	Имя	Номер	Год рожд	Зима	Лето	Итог
M21	1	Сухоруков	Игорь	80	1964	27	105	132
	2	Паутов	Сергей	936	1962	57	72	129
	3	Лесняк	Виктор	962	1963	67	51	118
	4	Паутов	Александр	939	1966	90	24	114
	5	Перфильев	Владимир	961	1960	60	34	94
	6	Хохлов	Андрей	986	1965	6	80	86
	7	Бузовский	Сергей	902	1988	59	27	86
	8	Лесняк	Владимир	963	1963	43	27	70
	9	Игнатович	Евгений	36	1958	6	58	64
	10	Сухоруков	Сергей	978	1989	36	16	52
	11	Борзунов	Виктор	906	1962	23	25	48
	12	Шарапов	Виталий	90	1967	15	33	48
	13	Гилманов	Рафаэль	912	1966	0	39	39
	14	Кох	Виталий	918	1987	17	0	17
	15	Апольцев	Александр	3	1962	0	14	14
	16	Кошелев	Дмитрий	990	1981	7	6	13
	17	Блюденов	Роман	908		0	11	11
	18	Терещенко	Александр	979	1989	11	0	11
	19	Толконов	Юрий	975	1970	0	10	10
	20	Вандышев	Вячеслав	14	1984	0	9	9
	21	Гольцов	Виктор	999	1985	0	9	9
	22	Митин	Олег	991		0	6	6
	23	Раянов	Руслан	968	1955	0	4	4
	24	Мартынов	Алексей	52	1986	2	1	3
	25	Казанцев	Антон	950		0	2	2
МЭ	1	Миронкин	Евгений	56	1973	62	93	155
	2	Ковалёв	Василий	39	1972	90	54	144
	3	Кожуховский	Дмитрий	41	1980	74	63	137
	4	Муравьёв	Олег	59	1966	55	74	129
	5	Дрозд	Дмитрий	29	1986	30	92	122
	6	Гатаулин	Ринат	22	1959	78	41	119
	7	Хамитов	Дамир	87	1986	52	56	108
	8	Никитин	Никита	10	1989	54	40	94
	9	Арцимович	Максим	4	1969	40	34	74
	10	Третьяков	Данила	85	1986	11	63	74
	11	Пинягин	Павел	66	1988	20	34	54
	12	Шилкин	Анатолий	95	1961	13	37	50
	13	Степин	Артем	11	1989	31	17	48
	14	Шилкин	Александр	91	1986	16	31	47
	15	Будыкин	Дмитрий	8	1989	23	5	28
	16	Евстафьев	Андрей	31	1976	0	25	25
	17	Зятьков	Александр	32	1988	12	0	12
	18	Михалев	Алексей	12		0	11	11
	19	Семичев	Игорь	76	1961	0	7	7
	20	Кузнецов	Сергей	13		0	2	2